

肺がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
AMR (アムルピシン)	day1-3	AMR:40mg/m ²	21日
Atezolizumab(アテゾリズマブ)	day1	Atezolizumab:1200mg/body	21日
Atezolizumab+Bevacizumab+CBDCA+PTX (アテゾリズマブ+ベバシズマブ+カルボプラチン+パクリタキセル)	day1 day1 day1 day1	Atezolizumab:1200mg/body Bevacizumab:15mg/kg CBDCA:AUC6 PTX:200mg/m ²	21日
Atezolizumab+CBDCA+VP-16 (アテゾリズマブ+カルボプラチン+エトポシド)	day1 day1 day1-3	Atezolizumab:1200mg/body CBDCA:AUC5 VP-16:100mg/m ²	21日
Avastin実臨床 (ベバシズマブ)	day1	BV:15mg/kg	21日
CBDCA5+VP-16 (カルボプラチン+エトポシド)	day1 day1-3	CBDCA:AUC5 VP-16:100mg/m ²	21日
CBDCA6+PEM500 (カルボプラチン+ペメトレキセド)	day1 day1	CBDCA:AUC6 PEM:500mg/m ²	21日
CDDP60+CPT-11 (シスプラチン+イリノテカン)	day1 day1,8,15	CDDP:60mg/m ² CPT-11:60mg/m ²	28日
CDDP60+S-1 (シスプラチン+S-1)	day1 day1-14	CDDP:60mg/m ² S-1:80mg/m ² /日	21日
CDDP75+PEM500 (シスプラチン+ペメトレキセド)	day1 day1	CDDP:75mg/m ² PEM:500mg/m ²	21日
CDDP80+VNR25 (シスプラチン+ビノレルビン)	day1 day1,8	CDDP:80mg/m ² VNR:25mg/m ²	21日
CDDP80+VP-16(100) (シスプラチン+エトポシド)	day1 day1-3	CDDP:80mg/m ² VP-16:100mg/m ²	21日
RAM+DTX (ラムシルマブ+ドセタキセル)	day1 day1	RAM:10mg/kg DTX:60mg/m ²	21日
DTX60 (ドセタキセル)	day1	DTX:60mg/m ²	21日
Duruvalumab (デュルバルマブ)	day1	Duruvalumab:10mg/kg	14日
EIP weekly療法 (エトポシド+イリノテカン+シスプラチン)	day1-3 day8 day1,8	VP-16:60mg/m ² CPT-11:90mg/m ² CDDP:25mg/m ²	14日
GEM1000 (ゲムシタビン)	day1,8	GEM:1000mg/m ²	21日
GEM1000+VNR25 (ゲムシタビン+ビノレルビン)	day1,8 day1,8	GEM:1000mg/m ² VNR:25mg/m ²	21日
nab-PTX+CBDCA6 (アルブミン懸濁パクリタキセル+カルボプラチン)	day1,8,15 day1	nab-PTX:100mg/m ² CBDCA:AUC6	21日
Nivolumab(240) (ニボルマブ)	day1	Nivolumab:240mg/body	14日
PEM500 (ペメトレキセド)	day1	PEM:500mg/m ²	21日
Pembrolizumab (肺・200) (ペムブロリズマブ)	day1	Pembrolizumab:200mg/body	21日
Pembrolizumab+CDDP75+PEM500 (ペムブロリズマブ+シスプラチン+ペメトレキセド)	day1 day1 day1	Pembrolizumab:200mg/body CDDP:75mg/m ² PEM:500mg/m ²	21日
PTX(200mg/m ²)+CBDCA(AUC6) (triweekly) (パクリタキセル+カルボプラチン)	day1 day1	CBDCA:AUC6 PTX:200mg/m ²	21日
アブラキサン単剤 (100)	day1,8,15	nab-PTX:100mg/m ²	21日
ノギテカン(TOP1) (肺)	day1-5	NGT:1mg/m ²	21日
連日CBDCA (カルボプラチン)		CBDCA:30mg/m ² 放射線照射日のみ点滴 (最初の20回)	
Osimertinib(オンメルチニブ)	連日	1回80mg 1日1回 適宜減量	-

乳がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
ddEC(周術期) (エピルビシン/シクロホスファミド)	day1 day1	エピルビシン : 90mg/m ² シクロホスファミド : 600mg/m ²	14日
Docetaxel(周術期)	day1	ドセタキセル : 75mg/m ²	21日
EC(再発) (エピルビシン/シクロホスファミド)	day1 day1	エピルビシン : 75mg/m ² シクロホスファミド : 600mg/m ²	21日
EC(周術期) (エピルビシン/シクロホスファミド)	day1 day1	エピルビシン : 90mg/m ² シクロホスファミド : 600mg/m ²	21日
GEM+加ホ [®] ラチ (ゲムシタビン+カルボプラチン)	day1, 15 day1, 15	GEM : 1000mg/m ² カルボプラチン : AUC2	21日
Paclitaxel (3投1休)	day1, 8, 15	パクリタキセル : 80mg/m ²	28日
Paclitaxel (休薬なし) (周術期)	day1, 8, 15	パクリタキセル : 80mg/m ²	21日
T-DM1 (トラスツズマブ エムタンシン)	day1	T-DM1 : 3.6mg/kg	21日
ア [®] スチ+パ [®] クリタキセル (weekly) (ペバシズマブ+パクリタキセル)	day1, 15 day1, 8, 15	ペバシズマブ : 10mg/kg パクリタキセル : 80-90mg/m ²	28日
エリブリン	day1, 8	エリブリン : 1.4mg/m ²	21日
クラシカルCMF(術後) (シクロホスファミド+メソトレキセート+5-FU)	day1-14 day1, 8 day1, 8	シクロホスファミド (内服薬) : 100mg/m ² メソトレキセート : 40mg/m ² 5-FU : 600mg/m ²	28日
パージェタ+ハーセプチン(周術期) (ペルツズマブ+トラスツズマブ)	day1 day1	ペルツズマブ : 初回840mg/body, 2回目以降420mg/body トラスツズマブ : 初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg	21日
PER+HER+DTX (ペルツズマブ+トラスツズマブ+ドセタキセル)	day1 day1 day1	ペルツズマブ : 初回840mg/body, 2回目以降420mg/body トラスツズマブ : 初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg ドセタキセル : 75mg/m ²	21日
PER+HER+PTX (ペルツズマブ+トラスツズマブ+パクリタキセル)	day1 day1 day1, 8, 15	ペルツズマブ : 初回840mg/body, 2回目以降420mg/body トラスツズマブ : 初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg パクリタキセル : 80mg/m ²	21日
HER(周術期) (トラスツズマブ)	day1	トラスツズマブ : 初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg	21日
ハーセプチン+エリブリン (トラスツズマブ+エリブリン)	day1 day1, 8	トラスツズマブ : 初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg エリブリン : 1.4mg/m ²	21日
Abemaciclib(アベマシクリブ)	連日	1回150mg 1日2回 適宜減量	-

頭頸部がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
CRT 1st line (シスプラチン+放射線)	day1	CDDP:80mg/m ²	21日
Cet+FP療法(セツキシマブ+シスプラチン+5-FU)	day1,8,15,22 day4 day1-5	Cet:初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² CDDP:80mg/m ² 5-FU:800mg/m ² /日	28日
weekly Cet+PTX (セツキシマブ+パクリタキセル)	day1,8,15,22 day1,8,15	Cet:250mg/m ² PTX:80mg/m ²	28日
Cetuximab維持療法 (セツキシマブ)	day1,8,15,22	Cet:250mg/m ²	28日
Nivolumab (ニボルマブ)	day1	Nivo:240mg/body	14日

食道がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
術前DCF (ドセタキセル+シスプラチン+ 5-FU)	day1 day1 day1-5	DTX:70mg/m ² CDDP:70mg/m ² 5-FU:750mg/m ²	21日
食道 Weekly Paclitaxel (6投2休) (パクリタキセル)	day1,8,15,22,29,36	PTX:100mg/m ²	56日
食道CRTx (Standard FP/0303) (5-FU+シスプラチン)	day1-4 day1	5-FU:700mg/m ² CDDP:70mg/m ²	28日
食道DCF (ドセタキセル+シスプラチン+ 5-FU)	day1,15 day1 day1-5	DTX:30mg/m ² CDDP:80mg/m ² 5-FU:800mg/m ²	28日
食道Ned+5FU療法 (ネダプラチン+ 5-FU)	day1-5 day1	5-FU:800mg/m ² Ned:90mg/m ²	28日
食道ドセタキセル	day1	DTX:70mg/m ²	21日
食道術後補助 (standard FP) (5-FU+シスプラチン)	day1-5 day1	5-FU:800mg/m ² CDDP:80mg/m ²	28日
Nivo (ニボルマブ)	day1	Nivo:240mg/body	14日

胃がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
Cape+CDDP(カペシタビン+シスプラチン)	day1 day1-14	CDDP:80mg/m ² Cape:2000mg/m ² /日	21日
S-1+OHP(S-1+オキサリプラチン)	day1 day1-14	L-OHP:100mg or 130mg/m ² S-1:80mg/m ² /日	21日
FOLFOX	day1 day1 day1 day1-2	L-OHP:85mg/m ² I-LV200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
Tmab (トラスツズマブ)	day1	初回:8mg/kg, 2回目以降:6mg/kg	21日
CPT-11 (イリノテカン)	day1	CPT-11:150mg/m ²	14日
weekly-PTX (パクリタキセル)	day1,8,15	PTX:80mg/m ²	28日
RAM+nab-PTX (ラムシルマブ+アルブミン懸濁型パクリタキセル)	day1,15 day1,8,15	RAM:8mg/kg nab-PTX:100mg/m ²	28日
Nivo (ニボルマブ)	day1	Nivo:240mg/body	14日

大腸がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
CPT-11(biweekly)	day1	CPT-11:150mg/m ²	14日
FOLFIRI	day1 day1 day1 day1-2	CPT-11:150mg/m ² I-LV:200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
FOLFIRI+BV	day1 day1 day1 day1 day1-2	BV:5mg/kg CPT-11:150mg/m ² I-LV:200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
FOLFOXIRI	day1 day1 day1 day1-2	CPT-11:150mg/m ² L-OHP:85mg/m ² I-LV:200mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
IRIS+Bev (triweekly)	day1 day1 day1-14	BV:7.5mg/kg CPT-11:150mg/m ² S-1:80mg/m ² /日	21日
mFOLFOX6	day1 day1 day1 day1-2	L-OHP:85mg/m ² I-LV:200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
mFOLFOX6+BV	day1 day1 day1 day1 day1-2	BV:5mg/kg L-OHP:85mg/m ² I-LV:200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
S-1/CPT-11 (FIRIS)	day1,15 day1-14	CPT-11:125mg/m ² S-1:80mg/m ² /日	28日
sLV5FU2+BV(5)	day1 day1 day1 day1-2	BV:5mg/kg I-LV:200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
XELOX	day1 day1-14	L-OHP:130mg/m ² Cape:2000mg/m ² /日	21日
XELOX+BV	day1 day1 day1-14	BV:7.5mg/kg L-OHP:130mg/m ² Cape:2000mg/m ² /日	21日
ガルトラフ [®] +FOLFIRI	day1 day1 day1 day1 day1-2	AFL:4mg/kg CPT-11:150mg/m ² I-LV:200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
パクリタキス単剤	day1	Pmab:6mg/kg	14日
パクリタキス+FOLFOX	day1 day1 day1 day1 day1-2	Pmab:6mg/kg L-OHP:85mg/m ² I-LV:200mg/m ² 5-FU:400mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
FTD/TPI (トリフルリジン・チピラシル)	day1-5 day8-12	FTD/TPI:70mg/m ² /day	28日

肝がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
RAM (サイラムザ)	day1	RAM:8mg/kg	14日
動注newFP (アイエーコール) (アイエーコール+5-FU)	day1,8 day1,8 day1-6,8-13	アイエーコール:50mg/body 5-FU:250mg/body 5-FU(cont):1250mg/body	28日
動注FP (シスプラチン+5-FU)	day1-4 day1-4	CDDP:10mg/body 5-FU(cont):2000mg/body	7日

胆道がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
GEM+CDDP (ゲムシタビン+シスプラチン)	day1,8 day1,8	GEM:1000mg/m ² CDDP:25mg/m ²	21日
GEM+CDDP+S-1 (ゲムシタビン+シスプラチン+S-1)	day1 day1 day1-7	GEM:1000mg/m ² CDDP:25mg/m ² S-1:80mg/m ² /日	14日

膵がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
GEM (ゲムシタビン)	day1,8,15	GEM:1000mg/m ²	28日
GS (S-1+ゲムシタビン)	day1,8 day1-14	GEM:1000mg/m ² S-1:80mg/m ² /日	21日
mFOLFIRINOX (オキサリプラチン+レボホリナート+イリノテカン+5-FU)	day1 day1 day1 day1-2	L-OHP:85mg/m ² I-LV:200mg/m ² CPT-11:150mg/m ² 5-FU(cont):2400mg/m ²	14日
アブラキサン+ゲムシタビン	day1,8,15 day1,8,15	nab-PTX:125mg/m ² GEM:1000mg/m ²	28日

婦人科がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
PTX+CBDCA(パクリタキセル+カルボプラチン)	day1 day1	PTX:175mg/m ² CBDCA:AUC5-6	21日
DTX+CBDCA(ドセタキセル+カルボプラチン)	day1 day1	DTX:70mg/m ² CBDCA:AUC5	21日
アバスチン(ベバシズマブ)	day1	BV:15mg/kg	21日
放治併用weekly CDDP(シスプラチン)	day1,8,15,22,29,(36)	CDDP:40mg/m ²	-
BEP(ブレオマイシン+エトポシド+シスプラチン)	day1,8,15 day1-5 day1-5	BLM:20mg/m ² VP-16:100mg/m ² CDDP:20mg/m ²	21日
CDDP+GEM(シスプラチン+ゲムシタビン)	day1,8 day1,8	CDDP:30mg/m ² GEM:750mg/m ²	28日
CDDP+TOP(シスプラチン+ノギテカン)	day1 day1-3	CDDP:50mg/m ² TOP:0.75mg/m ²	21日
CDDP+CPT-11(シスプラチン+イリノテカン)	day1 day1,8,15	CDDP:60mg/m ² CPT-11:60mg/m ²	28日
CPT-11(イリノテカン)	day1,8,15	CPT-11:80mg/m ²	28日
Doxil+CBDCA(リポソーム化ドキシソルビシン+カルボプラチン)	day1 day1	Doxil:30mg/m ² CBDCA:AUC5	28日
DTX+CDDP(ドセタキセル+シスプラチン)	day1 day1	DTX:70mg/m ² CDDP:60mg/m ²	21日
GEM(ゲムシタビン)	day1,8,15	GEM:1000mg/m ²	28日
GEM+DTX(ゲムシタビン+ドセタキセル)	day1,8 day8	GEM:900mg/m ² DTX:70mg/m ²	28日
NDP(ネダプラチン)	day1	NDP:80mg/m ²	28日
TOP(ノギテカン)	day1-5	TOP:1.1 or 1.25mg/m ²	21日
Olaparib(オラパリブ)	連日	1回300mg 1日2回 適宜減量	-

泌尿器がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
GEM+CDDP(ゲムシタピン+シスプラチン)	day1,8,15 day2	GEM:1000mg/m ² CDDP:70mg/m ²	28日
ドセタキセル+プレドニゾン	day1 day1-	DTX:70mg/m ² PSL:10mg/day	21日
カバジタキセル+プレドニゾン	day1 day1-	CBZ:25mg/m ² PSL:10mg/day	21日
Pembrolizumab (キイトルーダ)	day1	Pembro:200mg/body	21日
	day1	Pembro:400mg/body	42日
Nivolumab+Ipilimumab (オブジーボ+ヤーボイ)	day1 day1	Nivo:240mg/body Ipi:1mg/kg	21日
Nivolumab (オブジーボ)	day1	Nivo:240mg/body	14日
	day1	Nivo:480mg/body	28日
Avelumab (バベンチオ)	day1	Avelumab:10mg/kg	14日
Pembrolizumab + Axitinib (キイトルーダ+インライタ)	day1	Pembro:200mg/body	21日
	day1-	Axitinib:10mg/day-	
Pembrolizumab + Axitinib (キイトルーダ+インライタ)	day1	Pembro:400mg/body	42日
	day1-	Axitinib:10mg/day-	
Avelumab + Axitinib (バベンチオ+インライタ)	day1	Ave:10mg/kg	14日
	day1-	Axitinib:10mg/day-	
Nivolumab+Cabozantinib (オブジーボ+カボメティクス)	day1	Nivo:240mg/body	14日
	day1-	Cabo:40mg/day	
Nivolumab+Cabozantinib (オブジーボ+カボメティクス)	day1	Nivo:480mg/body	28日
	day1-	Cabo:40mg/day	
Enfortumab Vedotin (パドセブ)	day1,8,15	Enfortumab:1.25mg/kg	28日

悪性リンパ腫

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
Benda(ベンダムスチン)	day1-2	Benda:90mg or 120mg/m ²	21-28日
CHOP (シクロホスファミド+ドキシソルビシン+ビンクリスチン+プレドニゾン)	day1 day1 day1 day1-5	CPA:750mg/m ² DXR:50mg/m ² VCR:1.4mg/m ² PSL:100mg/日	21日
GB1サイクル目(オビヌツズマブ+ベンダムスチン)	day1,8,15 day1-2	Omab:1000mg/body Benda:90mg/m ²	28日
GB2サイクル目以降(オビヌツズマブ+ベンダムスチン)	day1 day1-2	Omab:1000mg/body Benda:90mg/m ²	28日
RIT(リツキシマブ)	day1	RIT:375mg/m ²	21-56日

MDS

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
AZAsc(アザシチジン)	day1-7	AZA:75mg/m ²	28日

骨・軟部肉腫

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
PA療法（ドキソルビシン+シスプラチン）	day1,2 day1	DXR:30mg/m ² CDDP:120mg/m ²	21日
IE療法（イホマイド+エトポシド）	day1-5 day1-5	VP-16:100mg/m ² /day IFO:1800mg/m ² /day	21日
AI療法（ドキソルビシン+イホマイド）	day1,2 day1-5	DXR:30mg/m ² /day IFO:2000mg/m ² /day	21日

皮膚がん

レジメン名	投与日	標準投与量	1クール
Nivo (ニボルマブ)	day1	Nivo:240mg/body	14日
Pembro (キイトルーダ)	day1	Pembro:200mg/body	21日